[image: image1.png]

3
2

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.02.2018

                № 60-П
г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 25.10.2012 № 176/655
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 25.10.2012 № 176/655 «Об утверждении государственной программы Кировской области «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов» на 2013 –              2020 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 28.12.2012 № 189/896, от 29.04.2013 № 207/250,                        от 03.07.2013 № 215/401, от 17.09.2013 № 227/601, от 26.11.2013 № 237/785, от 30.12.2013 № 242/971, от 31.03.2014 № 256/229, от 08.07.2014 № 270/452, от 03.12.2014 № 13/153, от 26.12.2014 № 18/237, от 24.06.2015 № 44/321,               от 02.11.2015 № 68/723, от 03.02.2016 № 82/48, от 19.07.2016 № 112/432,               от 06.03.2017 № 51/124, от 28.04.2017 № 63/230, от 23.10.2017 № 38-П, от 19.12.2017 № 129-П), утвердив изменения в государственной программе Кировской области «Охрана окружающей среды, воспроизводство и использование природных ресурсов» на 2013 – 2020 годы (далее – Государственная программа) согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства
Кировской области    И.В. Васильев

[image: image1.png]